

Rybnik, dnia 24.02.2025 r.


ODPOWIEDŹ NA PYTANIE


Dot.:  Postępowania na dostawę  koparki  kołowej obrotowej. 

Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji w Rybniku przekazuje Państwu pytanie Wykonawcy  wraz z odpowiedzią Zamawiającego. Prosimy o uwzględnienie tych wyjaśnień przy przygotowywaniu oferty przetargowej.


Pytanie nr 1:
Dot. Pkt. 9 SWZ oraz § 6.1 Umowy, Czy Zamawiający zgodzi się na obniżenie kwoty zabezpieczenia należytego wykonania umowy do 25 000,00 zł? 
Odpowiedź :
Zamawiający podtrzymuje kwotę zabezpieczenia należytego wykonania umowy określoną treścią specyfikacji. 

Pytanie nr 2:
Dot. Pkt. 1.3 SWZ oraz  §.5.2 Umowy, Gwarancja jest dobrowolnym oświadczeniem Wykonawcy. Zamawiający (poza okresem trwania gwarancji) nie może narzucać ani ograniczać jej zakresu.  Czy Zamawiający to akceptuje i w przypadku wyboru oferty Wykonawcy, uzna warunki gwarancji Sprzedawcy? Przesyłam w załączeniu. 
Odpowiedź :
Zamawiający, w treści dokumentacji przetargowej określił wymagania dotyczące udzielenia gwarancji i podtrzymuje stanowisko w powyższym zakresie.

Pytanie nr 3:
Dot. załącznik nr 2, pkt 2 ppkt 2)  oraz §.5.4 Umowy Czy Zamawiający zgodzi się na wydłużenie terminu naprawy do maksymalnie 10 dni roboczych? 
Odpowiedź :
Zamawiający podtrzymuje terminy wykonania napraw określone treścią specyfikacji przetargowej , jednocześnie wskazując iż wydłużenie terminu naprawy może nastąpić zgodnie z postanowieniami par. 5.4 Umowy. 

Pytanie nr 4:
Dot. załącznik nr 2, pkt 5 oraz §5.9 Umowy, Wykonawca poniesie koszty napraw usterek podlegających gwarancji, w okresie gwarancji. Czy Zamawiający to akceptuje?  
Odpowiedź :
Zapis zgodnie z postanowieniami specyfikacji. 

Pytanie nr 5: 
Dot. §.5.7 Umowy, W przypadku naprawy czas gwarancji ulega wydłużeniu o czas niesprawności maszyny, w przypadku wymiany czas gwarancji biegnie od nowa. Czy Zamawiający to akceptuje? 
 Odpowiedź :
Zapis zgodnie z postanowieniami specyfikacji. 


Pytanie nr 6:  
Dot. §7.1 lit. a) Umowy, Prosimy o odstąpienie. Zapis narusza zasadę równowagi stron postępowania. 
Odpowiedź :
Zapis zgodnie z postanowieniami specyfikacji. 


Pytanie nr 7:  
Dot. §7.1 lit. c) Umowy, Czy Zamawiający zgodzi się by kara liczona była za każdy dzień opóźnienia?
Odpowiedź :
Zapis zgodnie z postanowieniami specyfikacji. 
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